МБОУ «Старобачатская СОШ»

ПРИКАЗ

« 07 »  сентября 2023                                                                       №  141

Об организации инновационной деятельности

На основании приказа №527 от 28.08.2023 года управления образования

администрации Беловского муниципального округа, а также в целях совершенствования

организации образовательного процесса в общеобразовательных организациях, в рамках

реализации образовательной инициативы «Наша новая школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МБОУ «Старобачатская СОШ» деятельность муниципальной

инновационной площадки «Внедрение модели формирования функциональной

грамотности обучающихся в условиях современной школы (в урочной и

внеурочной деятельности)» с 01.09.2023 по 01.09.2026 года.

2. Утвердить дорожную карту муниципальной инновационной площадки.

3. Назначить ответственными за реализацию проекта заместителей директора школы

Каткову Л.М., Филь О.В.

4. Включить в деятельность муниципальной инновационной площадки 100%

педагогического коллектива.

Директор школы                                         Г.В. Евдокимова

		2023-12-04T10:36:01+0700
	Евдокимова Галина Владимировна